
HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA FÖRSAMLING
 
Mässa, Österlövsta kyrka
SÖNDAG 8/1 KL 11.00
Präst: Kristin Elf.
Organist: Lukas Arvidsson.

Gudstjänst, Hållnäs församlingshem
SÖNDAG 22/1 KL 11.00
Diakon: Gabriella Riben.
Organist: Lukas Arvidsson.

Vardagsgudstjänst,  
Hållnäs församlingshem
MÅNDAG 23/1 KL 10.00
Varmt välkommen på en enkel gudstjänst 
i vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Medverkande är diakon Gabriella Riben, 
fritidsledare Anna-Britta Thuresson och 
kyrkomusiker Daniel Watkins.

 VÄSTLANDS FÖRSAMLING

Sammanlyst: Ekumenisk gudstjänst,
Equmeniakyrkan i Karlholm
SÖNDAG 1/1 KL 11.00
Pastor: Pär Abrahamsson.
Präst: Kristin Elf.

Trettondagskonsert, Västlands kyrka
FREDAG 6/1 KL 18.00
Varje Trettondedag jul, i skenet från de  
levande ljusen, fylls Västlands kyrka av 
vackra toner i stämningsfull konsert. 
Västlands kyrkokör ledda av Viktor 
Edwardsson kommer att bjuda på julmu-
sik med ett program med båda välkända 
och mindre kända julsånger som spinner 
över flera genrer och sekler. Utöver kören 
medverkar Göran Öman, Johan Teodorsson, 
Josefin Klintefelt, Fredrik Lindèn och Bertil 
Teodorsson som kommer att bidra med 
kända klassiker samt egenskrivet material
Konserten är avslutningen på årets julin-
samling. I samarbete med Sensus. 

Mässa, Karlholms kyrka
SÖNDAG 15/1 KL 11.00
Kyrkomusiker: Viktor Edwardsson.

Vardagsgudstjänst,  
Equmeniakyrkan i Karlholm
TORSDAG 26/1 KL 10.00
Varmt välkommen på en enkel gudstjänst i 
vardagen i samband med Kyrkis 0–5! Med-
verkande är kyrkomusiker Viktor Edwards-
son och fritidsledare Anna-Karin Jakobsson 
och Alina Ryberg. 

Gudstjänst,  
Ansgarskapellet i Västlands kyrka
SÖNDAG 29/1 KL 11.00
Kyrkomusiker: Matilda Elf. 

Månadens program
Januari 2023

Gudstjänster

svenskakyrkan.se/tierp
0293-222 00

TOLFTA FÖRSAMLING

Mässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 8/1 KL 16.00
Präst: Thorhallur Heimisson.
Kyrkomusiker: Daniel Watkins.
Kaffe i kyrkan efteråt.

Gudstjänst, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 15/1 KL 16.00
Präst: Lena-Britt Zetterqvist.
Kyrkomusiker: Matilda Elf.

Mässa, Tolfta kyrka
SÖNDAG 22/1 KL 16.00
Präst: Thorhallur Heimisson.
Kyrkomusiker: Daniel Watkins.
Kaffe i kyrkan efteråt.

Vardagsgudstjänst, Nathanaelskyrkan
ONSDAG 25/1 KL 10.00
Varmt välkommen på en enkel gudstjänst 
i vardagen i samband med Kyrkis 0–5! 
Medverkande är präst Thorhallur Heimisson, 
fritidsledare Carola Wessman och Ulrika samt 
kyrkomusiker Matilda Elf.

Sinnesromässa, Nathanaelskyrkan
SÖNDAG 29/1 KL 16.00
Präst: Kristin Elf.
Diakon: Carina Vindeland.
Kyrkomusiker: Matilda Elf.
Kaffe och soppa i kyrkan efteråt.

Behöver du skjuts? KYRKTAXI är 
kostnadsfritt för dig som deltar i 
våra verksamheter och gudstjänster. 
För att beställa ringer du 0293-140 
00 och säger att du vill åka kyrktaxi. 
Efter färden skriver du ditt namn på 
kvittot och lämnar till chauffören.

GUDSTJÄNSTER PÅ 
ÄLDREBOENDENA
Varje månad firar vi gudstjänst på 
äldreboendena Wesslandia,  
Åskarbygården och Villa Siggbo. 
Som spår av pandemin är dessa 
gudstjänster för tillfället endast  
öppna för boendets kunder och  
personal. Håll utkik på vår webbplats 
för mer information och ändringar:
WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP/ 
GUDSTJANST-PA-ALDREBOENDE

Stina Ekblad i Lövstabruks kyrka
LÖRDAG 4/2 KL 19.00
”Vad kärlek i min värld har byggt det river 
jag ej ned”. Stina Ekblad och organisten 
Lukas Arvidsson låter er guidas genom 
Topelius dikt Vintergatan. Köp din biljett 
på: LEUFSTACAHMANACACEMY.COM



Välkommen stora som små till Tors-
dagsoppa tillsammans! Torsdagar 
jämna veckor kl 16–19 med start 
26/1 i Hållnäs församlingshem. 

Vi äter soppa ihop och delar en stund 
av samvaro och gemenskap. Drop-in 
från kl 16.00 om du vill vara med och 
förbereda soppan eller komma och 
leka eller pyssla. Soppan serveras cirka 
kl 17.00 (barnvänliga matalternativ 
finns). Så känner du att du inte orkar 
laga middag, kom till oss. Vid frågor, 
kontakta Anna-Britta Thuresson på 
telefon 073-097 41 03.

I januari startar äntligen en barnkör 
i Tolfta församling för barn i åldrar-
na 6–9 år! I barnkören är rösten och 
sångglädjen i fokus när vi på ett lekfullt 
sätt lär oss att sjunga i kör tillsammans. 
Inga förkunskaper krävs och det är 
kostnadsfritt att vara med. Vi övar var-
je vecka men är lediga vid skollov och 
helgdagar. Kören kommer med jämna 
mellanrum att uppträda och delta vid 
olika tillfällen under året. 

Ledare är Matilda Elf, kyrkomusiker, 
samt Ulrika Lööv och Carola Wessman, 
fritidsledare. Anmälan till MATILDA.ELF@
SVENSKAKYRKAN.SE. Det går också bra 
att komma oanmäld till första träffen 
och ”prova på”. Vi övar tisdagar kl 
16.45–17.30 med start 17/1 på 
Nathanaelgården i Tierp.

Vill du vara med och hjälpa andra lära 
sig svenska språket? Då är du varmt 
välkommen till en träff i Equmeniakyr-
kan i Karlholm för mer information och 
samtal om att vara volontär på språk-
café! Volontärsuppdraget är ideellt, vi 
ger av vår tid till våra medmänniskor 
och berikar varandra genom de samtal 
som blir när vi möts. Torsdag 19/1 kl 
18.00, Equmeniakyrkan i Karlholm.

Torsdag tillsammans

Nystartad barnkör

Infoträff för språkcafé

Kyrkis är en öppen verksamhet för 
dig som är hemma med barn 0–5 
år. Vi vill vara en plats för gemenskap 
under föräldraledigheten. Vi träffas och 
pysslar, sjunger, fikar och pratar.

TIERP:  
Onsdagar kl 10–12, Nathanaelgården. 
Terminsstart 18/1.

KARLHOLM:  
Torsdagar kl 10–12, Equmeniakyrkan. 
Terminsstart 19/1.

HÅLLNÄS-ÖSTERLÖVSTA:  
Måndagar kl 10–12. Jämna veckor i 
Hållnäs församlingshem (Edvalla) och 
udda veckor i Sockenstugan (Försäter). 
Även öppet torsdagar udda veckor kl 
10–12 i Sockenstugan. 
Terminsstart 16/1.

Kyrkis 0–5

Kom och ät lunch i gemenskap med 
andra på restaurang i Tierp! Var och en 
betalar själv, ingen föranmälan behövs. 
26 JANUARI KL 12.30: STEKPANNAN

Gemenskapslunch

Kom och dela gemenskap i Natha-
naelskyrkans syförening! Måndag 
16/1 och 30/1 kl 12–14, Nathana-
elgården i Tierp. 

Vi delar tankar för veckan, fikar och 
umgås, den som kan och vill, handar-
betar lite också. Det vi tillverkar blir 
på olika sätt något positivt för våra 
medmänniskor i världen, det är interna-
tionell diakoni i handling. 

För dig som vill skapa med händerna 
och fundera kring hur vi kan leva mer 
hållbart! Sticka, brodera, tova, sy, måla 
eller mest fika? Du väljer själv, och 
tar med det du vill göra. Vi lär oss av 
varandra och får en stunds gemenskap. 
Varmt välkommen hälsar Anna-Karin 
Jakobsson! Onsdag 25/1 kl 19–21, 
Sockenstugan i Österlövsta.

SyföreningHållbar syjunta

Kom till Onsdagsöppet! Här sprider vi ut 
oss i lokalerna och delar gemenskap. Här 
finns god soppmiddag, grupper att delta 
i och kvällsandakt. Varmt välkommen! 
Onsdagar kl 16–19 med start 18/1 på 
Nathanaelgården i Tierp.

16.30–18.30: Soppmiddag 
16.00–17.00: Herrkväll (jämna veckor) 
16.00–17.00: Bibelstudium ”Har du 
koll på Bibeln?” (jämna veckor). Vi 
funderar på alla frågor vi kan komma på 
om Bibeln som bok, som hur den blev till, 
vem som skrev den, varför och när. 
16.00–17.00: Bibeltextstudium (udda 
veckor). Vi går igenom helgens texter 
bibeltexter. 
17.00–19.00: Språkcafé 
18.00: Kvällsandakt

Onsdagsöppet

Tycker du om att handarbeta tillsam-
mans med andra, för en god sak? Då är 
vårt stickcafé något för dig! Allt som 
tillverkas kommer att gå till välgörande 
ändamål. Prata och fika hinner vi också 
med. Har du garn, en halvfärdig tröja 
eller liknande, är du mycket välkommen 
att skänka det till oss i Stickcaféet. 
Tisdagar klockan 10–12 med start 
17/1, Nathanaelgården i Tierp.

Stickcafé



Café Ankaret
EQUMENIAKYRKAN I KARLHOLM

Café Ankaret i Karlholm har stängt över jul och 
nyår – sista dagen öppet före jul är onsdag den 21 
december och sedan öppnar vi igen måndag 9 januari. 
Därefter öppet som vanligt igen måndagar och 
onsdagar kl 12.00–15.00. Varmt välkommen!

Arrangeras i samarbete med Tierps kommun.

S:t Olofskören med bas i Hållnäs-Öst-
erlövsta församling medverkar i guds-
tjänster, konserter och vid kyrkoårets 
högtider. Kören består av dam- och 
herrstämmor och är till för dig som har 
sångvana. Viss notkunskap är önskvärd. 
Vi övar torsdagar kl 18.30–20.30 i 
sockenstugan, Österlövsta och drar i 
gång för terminen den 19/1 igen. 

Vill du vara med? Kontakta körledare 
Lukas Arvidsson för mer information 
och provsjungning: 070-604 15 53, 
LUKAS.ARVIDSSON@SVENSKAKYRKAN.SE 

Välkommen till vårt trevliga café i 
centrala Karlholm! Här finns ett litet 
men naggande gott utbud av hembakt 
kaffebröd, smörgåsar, varm toast och 
givetvis kaffe, te och saft; allt till själv-
kostnadspris. Här kan du också använ-
da wifi gratis och njuta av den vackra 
utsikten bakom kyrkan. Välkommen 
in! Arrangeras i samarbete med Tierps 
kommun. 

Måndagar och onsdagar kl 12–15 
med start 9/1, Equmeniakyrkan i 
Karlholm.

S:t Olofskören Café Ankaret

Elvakaffet är en öppen samling för kvin-
nor i alla åldrar! Att dela gemenskap är 
grunden. Diakon eller präst finns med i 
samlingarna och ibland kommer någon 
och spelar eller berättar något för oss. 
Kaffe, smörgås och kaka hinner vi också 
med. Valfri slant för fikat. Välkommen! 
Tisdagar udda veckor kl 11–13 med 
start 17/1 i Hållnäs församlingshem.

Elvakaffet

Dagtid varje lördag och söndag finns 
präst tillgänglig för samtal via tele-
fon 0293-  222 10. 
Den präst som leder 
söndagens gudstjänster 
har telefonjouren under 
helgen, se programmets 
gudstjänstschema.

Jourhavande präst

Sinnesrogrupp

En öppen grupp där alla är välkomna 
som vill reflektera över livet och dess 
innehåll tillsammans med andra. Allt 
som sägs stannar i rummet. När alla 
fått möjligheten att tala så öppnar vi 
för gemensamt samtal och knyter till 
sist ihop samtalet med en kort runda 
igen. Sinnesrogruppen är kl 14.00 
samma söndag som vi firar sinnes-
romässa och leds av diakon Carina 
Vindeland. Varmt välkommen!

Kören är en traditionell manskör som 
grundades 1935. Kören sjunger fyr-
stämmigt och repertoaren sträcker 
sig över många genrer. Notläsning är 
inget krav. Vi övar tisdagar kl 18.30–
20.30 på Nathanaelgården i Tierp. 
Terminsstart 17/1. Vill du vara med? 
Kontakta körledare Matilda Elf för mer 
information: 072-524 99 95,  
MATILDA.ELF@SVENSKAKYRKAN.SE

En öppen samling för dig som är ledig 
dagtid. Vi delar gemenskap, pratar om 
det som livet rymmer, fikar och lyssnar 
på korta programpunkter. Kaffe, smör-
gås och kaka för valfri slant. Välkom-
men! Fredagar kl 10–12 med start 
13/1, Nathanaelgården i Tierp.

Tierps manskör

Öppet hus

Webbplats:
SVENSKAKYRKAN.SE/TIERP

Facebook:
FACEBOOK.COM/TIERPSPASTORAT

Instagram:
INSTAGRAM.COM/TIERPSPASTORAT

YouTube:
YOUTUBE.COM/@TIERPSPASTORAT

Våra digitala kanalerAnna-Britta, Lena och Carina hälsar 
er välkomna till Träff för äldre i Håll-
näs församlingshem, tisdag 24/1 kl 
13.30–15.30! Vi träffar några timmar 
på eftermiddagen, fikar, jobbar med lite 
klurigheter, firar andakt och har trevligt 
tillsammans. Ibland kommer en gäst på 
besök och underhåller oss. 

Träff för äldre


